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From: Jakob Hjuler Tamsmark

Sent: 16. maj 2019 10:58

To: 'info@avlu.dk'; 'info@aoelu.dk'; Fællespostkasse Bispebjerg Lokaludvalg; 

Fællespostkasse Brønshøj-Husum Lokaludvalg; Fællespostkasse Christianshavns 

Lokaludvalg; Fællespostkasse Indreby Lokaludvalg; Fællespostkasse Nørrebro 

Lokaludvalg; Fællespostkasse Østerbro Lokaludvalg; Fællespostkasse Vanløse 

Lokaludvalg; Fællespostkasse Valby lokaludvalg; Fællespostkasse Vesterbro 

Lokaludvalg; 'kongensenghavelokaludvalg@okf.kk.dk'

Cc: Frederik Møller Henriksen

Subject: Oplysning om grønne frivilligprojekter

AppServerName: kkedoc4

ArchiveStatusCode: 3

DocumentID: 2019-0130553-6

DocumentIsArchived: -1

Kære Lokaludvalg

I forlængelse af forvaltningens brev af 30. april 2019 om de grønne frivillige projekter skal forvaltningen på given 

foranledning tydeliggøre følgende:

 Forvaltningen er som bekendt  i gang med at  afholde dialogmøder med alle de eksisterende grønne frivillige 

projekter. Hensigten med møderne er at  afdække mulighederne for, at projekterne kan fortsætte i en 

situat ion, hvor forvaltningen ikke længere har en frivilligkoordinator. Hovedparten af møderne er afholdt , 

men der mangler fortsat  en lille håndfuld møder.

Resultatet  af dialogmøderne vil blive forelagt  Teknik- og M iljøudvalget  i juni måned 2019.

Herefter vil forvaltningen orientere såvel projekterne som Lokaludvalgene om resultatet  og det  videre forløb.

Det skal således for god ordens skyld underst reges, at  ingen eksisterende grønne projekter aktuelt  er endeligt  

opsagt  eller på anden vis lukket  fra forvaltningens side; at  alle grønne projekter har kunnet  fortsætte deres 

akt iviteter i løbet  af foråret  og i forbindelse med dialogmøderne er blevet  oplyst  om, at  de kan forvente at 

kunne gennemføre deres akt iviteter i indeværende sommerhalvår samt at  alle projekter er blevet  lovet  

nærmere oplysning om det  videre forløb, så snart  der foreligger klarhed herom.

Det betyder endvidere, at  de projekter, som er blevet  oplyst  om, at  de eksisterende aftaler er forlænget  t il 1. 

juli 2019, også vil kunne fortsætte efter denne dato, uanset  at områderne på det te t idspunkt overgår t il 

almindelig drift , idet  man i den almindelige drift  ikke i nærværende sommerhalvår vil foretage omlægninger 

i områderne, hvor de frivillige projekter har deres akt iviteter.

Forvaltningen håber hermed at  have afklaret  enhver tvivl, der måt te bestå i de grønne frivillige projekter eller blandt  

Lokaludvalgene.

Med venlig hilsen 

Jakob Hjuler  Tam sm ark

Enhedschef

Partnerskaber

_______________________________
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